#ROUND 1 - Storo

CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d #1 Al
storo, 2 anrile 2015 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUOTIROL

Moto Club sTORO MOTOCROSS

VET - Prove Cronometrate

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 82 FRANZO! M. - Yamaha 1'\:/|3;82|i.06r2Té 3 1:36.663 10:51:43.787 6 1:39.260 10:57:14.793
1 1:38.916 10:48:24.963 4 1:55.830 10:53:39.617 7 1:39.885 10:58:54.678
5 1:33.952 10:49:58.215 5 1:37.553 10:55:17.170 8 1:47.362 11:00:42.040
3 1:34.705 10:51:32.920 6 2:22.802 10:57:39972 pg, 10- # 823 NIEDERMAIR M. - Husquarna o5 aas
4 1:45.175 10:53:18.095 7 1:37.553 10:59:17.525 1 1:56.960 10:50:08.626
5 1:32.629 10:54:50.724 8 2:13.847 11:01:31.372 2 1:45.351 10:51:53.977
6 1:45.288 10:56:36.012  po. 6 - # 807 SANIN M. - Honda f'g;;g; 3 1:37.912 10:53:31.889
7 1:38.453 10:58:14.465 1 1:59.139 10:48:48.204 4 1:38.730 10:55:10.619
8 1:39.136 10:59:53.601 2 2:39.359 10:51:27.563 5 2:05.436 10:57:16.055

Po. 2 - # 55 LANTSCHNER N. - Yamaha f'(f)fOP;';ﬂg 3 1:36.880 10:53:04.443 6 1:51.647 10:59:07.702
1 2:13.716 10:49:06.132 4 1:37.979 10:54:42.422 7 2:25.715 11:01:33.417
2 1:36.354 10:50:42.486 > 2:09.369 10:56:51.791  po, 11 - # 8 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki S
3 1:54.975 10:52:37.461 6 1:36.736 10:58:28.527 1 1:45.415 10:48:31.623
4 1:33.357 10:54:10.818 7 1:39.278 11:00:07.805 2 1:37.993 10:50:09.616
5 2:03.398 10:56:14.216  Ppo. 7 - # 626 CALLIARI G. - Honda f‘g;;‘;“f 3 1:39.487 10:51:49.103
6 1:33.771 10:57:47.987 1 1:52.534 10:48:40.605 4 1:38.629 10:53:27.732
7 2:32.596 11:00:20.583 2 1:41.272 10:50:21.877 5 1:53.153 10:55:20.885

Po. 3 - # 867 BRAUN H. - Husqvarna fl(f)f;;;‘: 3 1:42.454 10:52:04.331 6 1:46.705 10:57:07.590
1 2:27.922 10:49:24.389 4 1:38.652 10:53:42.983 7 1:39.739 10:58:47.329
5 1:39.509 10:51:03.898 5 1:37.049 10:55:20.032 8 1:39.486 11:00:26.815
3 2:20.659 10:53:24.557 6 1:37.362 10:56:57:394  po, 12 - # 176 PLATTNER P. - Honda Josary
a4 1:36.163 10:55:00.720 7 1:36.800 10:58:34.194 1 2:25.539 10:49:37.929
5 1:36.743 10:56:37.463 8 1:37.780 11:00:11.974 2 1:38.103 10:51:16.032
6 1:54.544 10:58:32.007 Ppo. 8 - # 150 PERKMANN R. - KTM f'g:;g: 3 1:38.322 10:52:54.354
7 1:39.183 11:00:11.190 1 1:55.818 10:48:43.213 4 2:18.901 10:55:13.255

Po. 4- #9 BAGOZZI M. - Honda ficf)f;ggg 2 1:39.031 10:50:22.244 5 1:40.049 10:56:53.304
1 1:45.113 10:48:30.907 3 2:10.187 10:52:32.431 6 2:33.226 10:59:26.530
) 1:36.944 10:50:07.851 a 1:37.133 10:54:09.564 7 2:10.248 11:01:36.778
3 1:36.532 10:51:44.383 5 2:57.014 10:57:06.578  po, 13 . # 72 BARON F. - Suzuki A
4 1:42.722 10:53:27.105 6 1:37.741 10:58:44.319 1 1:59.222 10:48:58.253
5 1:36.987 10:55:04.092 7 2:11.090 11:00:55.409 2 1:43.077 10:50:41.330
6 2:11.041 10:57:15.133  po. 9 - # 228 SCHWARZ K. - Husqvarna f'g;g;: 3 1:41.732 10:52:23.062
7 1:51.828 10:59:06.961 1 2:00.796 10:48:54.444 4 1:41.248 10:54:04.310
8 2:09.895 11:01:16.856 2 1:44.508 10:50:38.952 5 2:11.688 10:56:15.998

Po. 5 - # 4 BATTISTEL A. - KTM A 3 1:40.460 10:52:19.412 6 1:43.100 10:57:59.098
1 1:39.688 10:48:25.511 4 1:38.468 10:53:57.880 7 1:40.892 10:59:39.990
5 1:41.613 10:50:07.124 5 1:37.653 10:55:35.533

Fastest lap: 1:32.629
© MGMTiming Storo, lunedi 02 aprile 2018 1/3



#ROUND 1 - Storo

CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d #1 Al
storo, 2 anrile 2015 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUOTIROL

Moto Club sTORO MOTOCROSS

VET - Prove Cronometrate

Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 14 - # 64 BERT R. - KTM Jog6as  Po.19-#22 CAVAGNA P. - Yamaha Joaes Po.24- #126 FALSER H. - Honda +1410
1 2:00.799 10:48:55.382 1 1:52.018 10:48:38.113 1 2:03.362 10:49:03.397
2 1:44.550 10:50:39.932 2 1:43.092 10:50:21.205 2 1:48.286 10:50:51.683
3 1:41.643 10:52:21.575 3 1:44.929 10:52:06.134 3 1:49.573 10:52:41.256
4 1:49.074 10:54:10.649 by 20- # 522 GHEZZI G. - Yamaha e ! 18 10:54:30.169
< 1:63.719 10:56:04.368 1 1189 10:49:13.430 5 2:31.044 10:57:01.213
6 1:41.281 10:57:45.649 R 151884 10:51:05.314 6 1:46.731 10:58:47.944
7 2:16.200 11:00:01.849 3 1:45.987 10:52:51.301 ’ 203782 11:00:51.686

Po. 15 - # 28 ASINARI R. - KTM A 4 1:46.780 10:54:38.081  Po. 25 - # 104 PISTONE M. - Husquarna A
1 1:59.967 10:48:49.290 5 1:48.504 10:56:26.585 1 2:14.196 10:49:06.997
2 1:42.178 10:50:31.468 6 1:44.124 10:58:10.709 2 1:47.907 10:50:54.904
3 2:07.728 10:52:39.196 7 1:54.535 11:00:05.244 3 1:47.330 10:52:42.234
4 Lar3n 10:34:20.308 by 21 - # 15 FEDRIGOTTI M. - Honda A ' 1:49:850 10:54:32.084
5 2:12.263 10:56:32.771 1 2:03.610 10:49:07.464 > 4z 10:56:19.796
6 1:43.640 10:58:16.411 ) 1:59.477 10:51:06.941 6 2:18.604 10:58:38.400

Po. 16 - # 753 POLIDORI E. - Honda A 3 1:45.210 10:52:52.151 ’ 149,646 11:00:28.046
1 1:48.295 10:48:34.020 4 1:48.352 10:54:40.503  Po. 26 - # 75 SCUDELLARI R. - Suzuki N T;g;f
2 1:43.111 10:50:17.131 5 1:56.873 10:56:37.376 1 2:02.826 10:49:08.506
3 1:43.091 10:52:00.222 6 1:46.150 10:58:23.526 2 1:49.720 10:50:58.226
a 1:41.996 10:53:42.218 7 2:13.193 11:00:36.719 3 1:50.237 10:52:48.463
> 240733 10:36:22.951 by 22 - # 60 VANIN M. - Honda 1o gon ! 153089 10:54:41.:549
6 2:08.316 10:58:31.267 1 2:35.501 10:49:25.666 > 1153538 10:56:35.087
. 1:52.849 11:00:24.116 ) 1:45.430 10:51-11.096 6 1:52.341 10:58:27.428

Po. 17 - # 38 MAZZUCCHI N. - Honda A 3 1:46.624 10:52:57.720 ’ o452 11:00:21.950
1 1:49.156 10:48:36.999 4 1:46.648 10:54:44.368  Po. 27 - # 313 LUBIAN M. - Yamaha 1ao0s
2 1:42.093 10:50:19.092 5 2:19.231 10:57:03.599 1 2:09.426 10:49:09.894
3 1:42.878 10:52:01.970 6 1:59.526 10:59:03.125 2 1:51.636 10:51:01.530
4 1:42.471 10:53:44.441 7 2:14.724 11:01:17.849 3 1:49.832 10:52:51.362
> 2:15.449 105559890 by 23 4 268 RAMOSER F. - Kawasaki T ece ‘ 16882 10:54:48.244

Po. 18- # 787 VOLTOLINI M. - Husqvama oo oy 1 2:02.489 10:49:13.064 > 2:20.091 10:57:08.335
1 1:59.873 10:48:46.585 2 1:46.662 10:50:59.726 6 2:29.795 10:59:38.130
2 1:44.678 10:50:31.263 3 1:48.362 10:52:48.088
3 1:42.804 10:52:14.067 4 1:50.256 10:54:38.344
4 2:14.773 10:54:28.840 5 2:11.616 10:56:49.960
5 1:47.106 10:56:15.946 6 1:46.195 10:58:36.155
6 1:42.276 10:57:58.222 7 2:13.555 11:00:49.710
7 2:00.723 10:59:58.945

Fastest lap: 1:32.629
© MGMTiming Storo, lunedi 02 aprile 2018 2/3
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#1 Al
tor0. 2 i ons | TRENTING - ALTO ADIGE/SUDTIROL
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#ROUND 1 - Storo VET - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/h”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 28 - # 277 PIRCHER P. - Honda A
1 2:01.298 10:49:02.100
2 1:54.476 10:50:56.576
3 1:51.065 10:52:47.641
4 1:52.205 10:54:39.846
5 1:54.160 10:56:34.006
6 1:51.174 10:58:25.180
7 2:18.139 11:00:43.319
Po. 29 - # 721 GRAZIOLA E. - Kawasaki A
1 2:16.713 10:49:03.883
2 1:56.400 10:51:00.283
3 2:09.631 10:53:09.914
4 2:21.267 10:55:31.181
5 1:54.594 10:57:25.775
6 1:59.664 10:59:25.439
7 1:53.979 11:01:19.418

Fastest lap: 1:32.629
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